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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12228006E

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit NATURAL PLANET ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Nr.6, Kati përdhe, 
Dyqani Nr. 1. 
195.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesues midis paleve (agjent) per lidhjen e kontratave 

tregtare midis paleve te huaja dhe shqiptare dhe anasjelltas. 
Blerje. import. eksport, tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve dhe mallrave te ndryshme bujqesore, fruta-perime, 
ushqimore dhe industriale. Kultivimi, prodhimi, 
grumbullimi, perpunimi dhe tregtirni me shumice dhe pakice 
te produkteve te ndryshme bujqesore. Zhvillimin e tregtise 
per prodhimin bujqesor. Pyllezim dhe krijim plantacionesh te 
pemtoreve frutore (fidanishte, grumbullimin dhe trajtimin e 
farerave frutore. Punime pergatitore dhe mbjellje fidanesh) 
importi dhe tregetimi i Plehrave kirnike, organike, etj.
Astrit Xhebrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per trasaksione mbi 10 000 Euro ne muaj administratoret 
duhet te marrin miratirnin nga dy prej ortakeve te shoqerise.
Jozef Evegradus Hendricus Linthorst12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per trasaksione mbi 10 000 Euro ne muaj administratoret 
duhet te marrin miratirnin nga dy prej ortakeve te shoqerise.

14. Ortakët Juan GabrielCuadrado Fornieles
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AronBitri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.750.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbanaXhebrahimi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.750.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Jozef Evegradus HendricusLinthorst

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.750.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURAL PLANET ALBANIA
E-Mail: info@rediconsulting.net  
Telefon: 0692020850  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BEFA9-212A-4E12-9905-7CF3EB86B255
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-805253-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D17D6-435D-4AAE-8413-F7A061EA9F0F

